[bookmark: bookmark0]Калужская область
Администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 19.05. 2023 г.	№ 571
О проведении всероссийской акции «Библионочь» в 2023 году
В связи с проведением на территории муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» всероссийской акции «Библионочь» 27 мая 2023 года, администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
постановляет:
1. Утвердить план проведения акции «Библионочь» (Приложение № 1).
2. Отделу культуры (Леднева Е.Н.) организовать проведение мероприятия 27 мая 2023
года.
3. Рекомендовать начальнику МО МВД России «Людиновский» Шарову С.И. обеспечить соблюдение правопорядка в местах проведения праздничных мероприятий.
4. Отделу спорта, туризма, молодежной политики и информационного сопровождения администрации муниципального района (Рысина О.А.): разместить план мероприятий в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального района, в районных СМИ.
5. Редакции газеты «Людиновский рабочий» (Пронин И.Ф.): организовать работу по своевременному опубликованию информации о мероприятии в районных СМИ.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» Макарову И.В.
7. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.

 (
Д.С. Удалов
)Глава администрации муниципального района

[image: C:\Users\ludra\Desktop\Скриншот 26-05-2023 100910.jpg]

[image: ]

[image: C:\Users\ludra\Desktop\Скриншот 26-05-2023 100910.jpg]

[image: C:\Users\ludra\Desktop\Скриншот 26-05-2023 100910.jpg]
image3.png
Tprnoese Nel &
"OCTaHOBACHHIO AT HRHCTPAIHE
MyHHIHTATEROTO paliona (T opoa. THOHEOE0 1
TlioarRoBCKRH paiton» 9T
TPOIPAMMA IIPOBEIEHH BCEPOCCHIICKOM AKITHH (SHETHOHOUb» (27 was 2023

1a)
Bpen Tamienosantte nAomamm Mecto

mposexens mpoBezens
13.00 OTkpEITHE exeroHOi BoepoccHiickol akuun | LlenTpathHas
BuGTIOROT-2023) pationas
1815-1930 | Tareparypro-Myssamerad rocTasa «dntaen | GHOMHOTEKa
EMecte: Angpeli Minoenzos Mazsuos. Kax
O resepan «AepiKy & POCCHH IOCTDORT)

TETS2000 | Mactep-icrace 4t AeTelt «PasTasmiiHoe
rcosasme
T8T5-1930 | Vpox 14 RaTHRAIOMEAX WAXMATHCTOE (TE0H,
o1y
[ R e ———p——y
paceazax i crixaw,
151930 MimTepakTHERaT momazka «BKQRTAKTE ©
oprectpoy
‘FlOBEIe CIpAIHEIe HCTOPHI A3 PACCKE3a &
Teumote «HTaet Bvecte: Brammimp Toxcros
|Heseposioe nponcectee & yezmox ropoze]

image1.jpeg
o7

image2.jpeg
Tiprroxerne Nel &
OCTAHOBTEHHIO ATMHEHCTpAE

yREIERaTSROFo paiioRa T opo. JiOTHORO B
Troammeskai paiom 0119.05.2023 N 5711

TIPOTPAMMA IIPOBE/IEHNS BCEPOCCHICKOH AKIHH SHEIHOHOYb» (27 mam 2023

rom)
Bpom “Taibienon arite HAOMATRI Mecto Otpercrmenmm
mposezenns mposezes
18.00 OTkpEITHE exeroHoi BoepoccHiickol akuun | LlenTpatsHan MKVK
BuGTIOROT-2023) patiosas «JlsommEEGEa
TET5-1930 | areparypro-ysswamsua rocramar «Iamass |  bmbmozeka i
EMecte: Amgpeli Miunosnzos Mazsuos. Kax
o resepan cAjuepay 5 Poccu mocTponm:
18.15-20.00 ‘Macrep-kace 414 feteit «PanTasmiinoe
pacosasme
18.15-1930 | Vpox amx mammmaromux maxyaricTos «TEok
o1y .

18.15-20.00 | HisrepaxTuesmas nomatxa «PHIHKa B CKa3KaX,

pacexzax B x>

TSTST930 | Timrepasmamsmas moomanxa BKeBwGs ©

oprectpouy

10.15-19.50 ‘HoBsie CTpAIEI: ACTOpHH ATA PACCKa3a B

2000-2030 | zeumore «Hiaen myecre: Bragmnmp Toxctos

Heacporioe nporcmecTame B yeazmoM ropozs|
X

2030 ‘BuCTYRACHRS MOAQASAHOR KaBSD-TRYINEL

«BOMBARDO»

B IPOTPANNE EO3MORHE HETHATITeTEAHE H3MERCHI